has been thrice summoned, [the third time by] . . . son

of Eobert of Stukeley and John Dyke. And it is ordered

that the lord abbot be distrained.

[Court of King's Ripton on the vigil] of the Exaltation of
Holy Cross in the said year.******#

[Joan daughter of William of Alconbury appeared

against] John Abbot of Eamsey in a plea of land ; and he

has been distrained once [and does not come. Therefore it

is ordered that he be distrained] a second time.

Court of King's Ripton on Monday next after the feast
of S. Michael in the ninth year of the lord John
Abbot and the twenty-second of King Edward [A.D.
1294],

[Joan] daughter of William of Alconbury appeared

against John Abbot of Eamsey in a plea of land ; and he

' This feast is 1 August. This 23 August ; the next on Monday 13
court was probably holden on Mon- September ; the next on Monday 4
day 2 August ; the next on Monday October.

p 2
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(listrictus est. [Et preceptum est] quod dictus dominus

Abbas distringatur tercio.

[Henricus] de Swjndone queritur de Johanne le Salkere

super eo quod dictus Johannes venit die Sabbati proxima

ante . . . Marie ultimo preterito ad Margariam uxorem

Nicholai de Aula ubi ipsum Henricum de/amavit . . .

latronem, seductorem et interfectorem hominum et alia

enormia et dixit [quod ipse] Henricus [interfecit] Nicholaum

filium suum qui adhuc vivit, et inde non fuit contenptus ^

set die dominica sequenti . . . litteram ad Dominum
Eogerum de Ascherigge clericum Domini Eegis et rectorem

ecclesie de . . . Eegis per quam ipsum Henricum violenter

defamavit per verba predicta et alia enormia in predicta

[littera scri]pta et eciam quod non fuit dignus manere in

villa de Eipton' Eegis nee in aliis villis, quia homicida est

[et interfecit] Nicholaum filium suum qui adhuc vivit, qua

de causa dictus Dominus Eogerus subtraxit tres [ann]os de

termino suo de ecclesia de Eipton' Eegis quam habet ad

firmam de dicto Domino Eogero ad detrimentum suum
triginta solidorum et ad grave dampnum suum viginti

solidorum, et quod hoc sit verum duxit sectam.

Et Johannes le Stalkere presens fuit et noluit^ de-

fendere verba curie set dixit quod non tenetur respondere

racione quod non summonitus nee attachiatus fuit^ ubi

habuit unam vaccam in parco domini nomine districtionis

et ballivus testificavit quod monitus fuit die dominica pre-

cedenti qualiter dictus Henricus questus fuit super ipsum

et pro quo voluit distringere ipsum. Et dictus Henricus